平成 20 年 11 月 5 日

各 位

住友化学株式会社

ベンレート水和剤の登録内容変更（りんご）のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素はベンレート水和剤をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

さて、首記の件、本日付で使用制限を伴う登録変更がありましたので、下記の通りお知らせ

申し上げます。

ご確認の上、ご指導にあたり周知徹底の程､宜しくお願い申し上げます。

また、ご使用に際しましては、適正にご使用下さいますようよろしくお願い申し上げます。

 敬具

記

【対象登録薬剤】

ベンレート水和剤（登録番号 20889 号）

【登録変更内容】 対象作物「りんご」

使用時期：「収穫７日前まで」を「収穫前日まで」に変更

本剤の使用回数：「６回以内」を「３回以内」に変更

ベノミルを含む農薬の総使用回数：「６回以内」を「３回以内」に変更

【登録変更の理由（特に使用回数の変更について）】

使用時期を「収穫７日前まで」から「収穫前日まで」に変更したため

【お問い合わせ先】

ベンレート水和剤協議会事務局（住友化学株式会社 お客様相談室）

電話：0570-058-669（ナビダイヤル）または 03-5543-5607

以上